

do uchwały nr XXXV/231/05 z dnia 23.05.2005r.
Rady Miejskiej w Barczewie w sprawie
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
Miasta Barczewa wraz z fragmentami terenu w obrębach
Ruszajny i Bark Wrocikowo

**ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA BARCZEWA WRAZ Z FRAGMENTAMI
TERENU W OBRĘBACH RUSZAJNY I BARK-WROCIKOWO**

na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717)
Rada Miejska w BARCZEWIE rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia uwag w projekcie planu, wniesionych do projektu planu:

Lp.	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga (adres, nr ewidencyjny działki, arkusz, obręb)	Przeznaczenie w planie	Treść uwagi	Rozstrzygnięcie uwagi	
				Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona
1	2	3	4	5	6
1.	<p>Wiesława i Zdzisław Leszczyńscy 11-010 Barczewo Ul. Wiejska 19</p> <p>Danuta Żuk 11-010 Barczewo Ul. Warmińska 39/1</p> <p>Jacek Kasprzak Ul. Miła 11-010 Barczewo</p>	Zieleń publiczna ozn. symbolem A56ZP	1.Zmienić przeznaczenie terenu pod zabudowę mieszkalno-usługową	uwzględniona	-

2.	Adam Urbanek ul. Traugutta 54 11-010 Barczewo Artur Stoń Bartoły Wielkie 11-010 Barczewo Dz. nr 95/6, 95/7	Zieleń publiczna ozn. symbolem A55ZP	1.Zmienić przeznaczenie terenu pod zabudowę mieszkalno-usługową	uwzględniona	-
3.	Andrzej Juszczyk 11-010 Barczewo Ul. Gałczyńskiego 15	Zabudowa mieszkalna jednorodzinna wolnostojąca z dopuszczeniem usług nieuciążliwych ozn. symbolem B42MN	1. Dopuszczyć lokalizację budynku mieszkalnego z funkcją usługową na granicy działki	-	nieuwzględniona
		Zabudowa mieszkalna bliźniacza lub wolnostojąca na połączonych działkach z dopuszczeniem usług nieuciążliwych ozn. w planie symbolem B42MN	2. Dopuszczyć lokalizację budynku mieszkalnego z funkcją usługową na granicy działki	-	nieuwzględniona
		Zabudowa mieszkalna wolnostojąca lub bliźniacza z dopuszczeniem usług nieuciążliwych ozn. w symbolami B42MN,B38MN	3. Nie zgadza się na stosowanie w zapisie planu ograniczeń dotyczących parametrów zabudowy	-	nieuwzględniona
		Zabudowa mieszkalna jednorodzinna z dopuszczeniem usług ozn. symbolami B42MN i B38MN	4.Wnosi o obniżenie stawki opłaty planistycznej do 0.	-	nieuwzględniona
		Zabudowa mieszkalna jednorodzinna z dopuszczeniem usług mieszk. ozn. symbolami B42MN, B38MN	5. Wnosi o wskazanie przewidywanych terminów budowy sieci gazowej, kanalizacyjnej i deszczowej	-	nieuwzględniona

4.	Jerzy Niski 11-010 Barczewo Ul. Słowackiego 8A	Zabudowa mieszkalna wolnostojąca z dopuszczeniem usług nieuciążliwych oznaczonych w projekcie planu symbolem B42MN	1. Dopuszczyć możliwość usytuowania garażu od strony ulicy Fabrycznej przy granicy działki	-	niewzględzona
5.	Zakład Karny w Barczewie 11-010 Barczewo Ul. Klasztorna 7	Zakład Karny ozn. symbolem A80IS	1. Część działki ozn. w planie symbolami A92MW i A88ZP od strony ulicy Grottgera przeznaczyć na parking dla Zakładu Karnego	uwzględniona	-
			2. Dopuszczyć zmianę funkcji części terenu zakładu Karnego z produkcyjno- usługowej na penitencjarną	uwzględniona	-
			3. Przewidzieć budowę bramy wjazdowej od strony ulicy Grottgera	uwzględniona	-
			4. Przewidzieć budowę Aresztu Śledczego na terenie Zakładu Karnego	uwzględniona	-

Uwaga:

Integralną częścią rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu są załączone uwagi i odpowiedzi na w/w uwagi.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Bronka